35 *Hogenau St. A.* CC 331. *or. mb. c. 3 sig. pend. Durch Schnitte cassiert.*

1800. C. j. c. A. Johannes dictus Bliweger et Eilsa¹ ejus uxor cives Arg. in quon- *Selgerät.*
 dam Clare diete Bilwegerin matertere ipsius Eilse anime remedium donacione inter vivos
 donaverunt magistre et sororibus domus diete des Vehen goezhus in c. A. in Stadelgasse
 site redditus annuos p. e. p. 4 sol. den. Arg. (in festo nat. domini) super domo et area
 40 in c. A. in Stampfegasse sitis juxta donatores e. u. e. e. a. p. juxta Nicolaum dictum

¹ 1379 März 21 (12 kal. apr.) verkaufen dieselben domicelle Katherine filie quondam Anshalmi
 dicti Stroseil militis et Demüdi filie quondam Johannis dicti Ortolf de Querebach parrochie ville
 Korge, beginis Arg., quamdiu vixerint et post ambarum mortem heredibus earundem *obiges Haus und*
Hof — pro 19 lib. A. l. *Vid. ebendortselbst.*

Selhöver lanificem Arg.; quod magistra et sorores singulis annis anniversario quondam
Oct. 18. Clare (in die s. Luce ewangeliste) apud domum fratrum minorum Arg. sepulte assistere
 et ipsius et quondam Ellekindis cellerarie sue animarum memoriam habere teneantur.
 A. 1. (in Gredam de Mollesheim magistram.) de quibus domo et area dantur annuatim
 11 sol. den. Arg. hospitali domicelle Phine zû dem Swederiche apud pontem s. Thome
 sito. actum 3 non. sept. a. d. 1377. 5 **September 3.**

Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend.

*Präbenden-
stiftung.*

1801. C. j. c. A. Nicolaus dictus Zorn nuncupatus Lappe miles Arg. et domina Susa
 de Landesberg¹ ejus uxor in remedium anime quondam Henselini armigeri filii ipsorum
 de consensu Conradi de Brunsberg ordinis hospitalis s. Johannis Iherosolomitani magistri
 generalis in Alamannia ac Heinrichi de Wolfach commendatoris et conventus domus diete
 zû dem Grünenwerde Arg. ejusdem ordinis ac Heintzemanni dicti Wetzel militis et
 Rûlmanni dicti Merswin civis Arg. gubernatorum ejusdem domus de novo fundaverunt
 prebendam sacerdotalem in ecclesia ejusdem domus in altari de novo consecrato in
 honorem passionis Jesu Christi et s. Crucis et donacione inter vivos donaverunt diete
 prebende redditus annuos 25 lib. den. Arg. in redditibus 50 lib., quos magister civium
 et consules opidi Friburg Constant. dyoc. nomine universitatis dicti opidi vendiderunt
 predicto Nicolao dicto Zorn nuncupato Lappe militi et Nicolao dicto Maler seniori armigero
 Arg. pro 600 lib. den. Arg. per modum revendicionis super dicto opido. quod missa
 jam instituta quinta missa debeat appellari et quod ad minus quinque presbyteri dicti
 ordinis in ipsa domo semper debeant sustentari. A. 1. sigilla curie Arg., Conradi de
 Brunsberg necnon commendatoris et conventus diete domus, necnon donatoris et guber-
 natorum sunt appensa. actum 7 id. sept. a. d. 1377. hujus instrumenti 2 sunt. 10
15
20

Str. Bez. A. H 1617 V nr. VI. cop. ch. s. XV.

September 7.

Verkauf. 1802. C. j. c. archidiaconatus ecclesie Arg. ultra Renum Nesa filia quondam Contzonis
 dicti Sehsterer murarii Arg. vendidit Johanni dicto Bitsche Hans civi Arg. domum et
 aream sitas in c. A. in Heygers gasse juxta dictam Menszin e. u. e. e. p. a. juxta domum
 dictam des dyfels hus, ita quod de ipsis non plus detur annuatim census nomine quam
 4 unc. den. Arg. et 2 capones Heintzoni dicto Swarber armigero Arg. et 4 unc. et
 2 capones leprosis domus in Rotenkirchen e. m. A. dominis directis, — pro 29 lib. den.
 Arg. Heintzo dictus Swarber et Johannes de Rynowe civis Arg. procurator leprosorum
 vendicioni adhibuerunt consensum. actum 2 id. sept. a. d. 1377. 25
30 **September 12.**

Str. Hosp. A. Nr. 586 Prot. 10 fol. 301^b. cop. ch. coar.

Verkauf. 1803. C. j. c. A. Heintzemannus dictus Vischinger piscator Arg. vendidit Henselino
 dicto Roser piscatori Arg. et Dine uxori jus emphiteoticum et melioraciones in domo
 et area sitis e. m. A. zû Wasenecke juxta Dinam dictam Acher Dine e. u. e. e. a. p.
 juxta bona monasterii s. Elyzabeth ultra censum 4 unc. den. Arg. et 1 caponis ceden-
 dum annuatim Erhardo dicto Maler pbro. prebendario secunde et nove prebende altaris
 s. Blasii in ecclesia s. Thome Arg., eodem Erhardo in vendicionem consenciente Er. 1.
 V., — pro precio 6 lib. den. Arg. A. 1. actum 2 id. sept. a. d. 1377. hujus instru-
 menti sunt 2. 35
40 **September 12.**

Str. Thom. A. 1 litres de propriété lad. 27. or. mb. c. sig. pend.

¹ 1379 Sept. 7 bestätigen deren Söhne Nicolaus dictus Zorn nuncupatus Lappe junior miles et
 Heinrichus armiger obige Stiftung. Cop. ebendort H 1618 fol. 54.

1804. Henselinus dictus Götzenhenselin civis Arg. in anime sue remedium legavit *Legat.*
in recompensam vagarum restitutionum fabricae ecclesiae Arg. universa bona mobilia et
immobilia. actum 10 kal. oct. a. 77. *September 22.*

Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 66^b. *conc. ch.*

5 1805. Nicolaus dictus Huntsmit cultellifaber Arg. et Clara filia quondam Rüdolfi de *Schenkung.*
Öntzenhurst cerdonis Arg. ejus uxor fabricae ecclesiae Arg. donaverunt redditus 2 lib. den.
Arg. comparatos sub pacto revendicionis pro 27 lib. a Nicolao dicto Hacker milite de
Landesberg filio quondam Heinrici de Landesberg militis super bonis in Vegersheim,
Lüpoltzheim et Ültratzheim sitis; item redditus 1 lib., quos se habere dicebant super
10 domo et area dictis zû dem Helfant Arg. an der Oberstrasse nebent dem hus zû der
Linden e. a. juxta domum Johannis de Diemeringen, super quibus redditibus Johannes
Stempfelin concepit unum instrumentum; item redditus 1 lib. de redditibus 3 lib., quos
Petrus Swarber armiger filius quondam Jacobi dicti Kneht Swarber armigeri Arg. donatori
et quondam Else priori uxori sub pacto revendicionis pro 40 lib. vendidit super curia,
15 domo, area et horreo sitis in e. A. an dem Klantz Hof juxta Gerhardum de Hochvelden
cerdonem e. a. juxta Johannem dictum Brüderhans. A. 1. (in Hermannum in Kirchgasse
pbrm. procuratorem fabricae.) relocacio ad vitam de consensu Johannis de Mülnheim militis
burggravii, Johannis Buman et Gotzonis Wilhelm gubernatorum pro censu 4 den. actum
16 kal. nov. a. 77, quoad gubernatores 6 kal. jun. a. 78. *October 17 und 1378 Mai 27.*

20 *Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 67^a. *conc. ch.*

1806. Henselinus caupo Arg. filius Johannis dicti Billung pellificis Arg. 2 lib. et *Schuld-*
10 sol. den. Arg. fabricae ecclesiae Arg. occasione legati Nicolai dicti Öserich de Balde-
burne ex parte quondam dicti Düringer solvere promisit in festo s. Martini proximo 1 lib.
et reliquos 30 sol. in festo epiphaniae. actum 2 kal. nov. a. 77. *Schuld-*
verschreibung.
October 31.

25 *Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 67^a. *conc. ch.*

1807. C. j. e. A. Greda dicta Erlin relicta quondam Rütshonis de Limperg opidani *Rentenkauf.*
Columbariensis Basiliensis dyoc. (S.) vendidit Johanni dicto Swenninger civi Arg. redditus
infrascriptos (intra festa assumptionis et nativitatis b. Marie) — pro precio 31 lib. den.
Arg. A. 1. specificacio: redditus annui 8 sol. et 4 den. Arg. super domo et area dictis
30 der Eckendörfin huse sitis e. m. A. inter currifices prope estuarium juxta fontem; 1 lib.
et 18 den. quos Greda dicta Vogelsengin Arg. persolvit annuatim de domo et area dictis
zû dem Jordan sitis in e. A. in foro piscium juxta Götzonem dictum Wilhelme e. u. e.
e. p. a. juxta dictam Stöckin; et redditus in banno ville Hohfelden. actum 9 kal. dec.
a. d. 1377. *November 23.*

35 *Str. St. A.* Thomasarchiv. *or. mb. e. sig. pend.*

1808. C. j. e. A. Henricus dictus Hegener de Offenburg olim theoloniarius civitatis *Sectycüt-*
Arg. in anime sue remedium legavit fabricae ecclesiae Arg. proprietatem duarum domorum *stiftung.*
dictarum zû der Selen, quarum una scil. anterior in Küffergasse juxta domum dictam zû
dem von Stockahe e. u. e. e. a. p. juxta domum dictam zû Kronenberg, altera vero
40 domus videlicet posterior in Franckenheimgasse juxta domum dictam zû dem Gewelbe e.
u. e. e. a. p. juxta domum dictam zû dem Esel in e. A. sunt situate, quibus duabus